
یادی از شهیدان مدافع حرم، مصطفی و مجتبی بختی
دو برادر، یک پرواز

سالگرد  هشتمین  امروز 
شــهادت دو برادر شــهید 
مدافع حرم است؛ مصطفی 
و مجتبــی بختــی، یکــی 
و  کم نظیــر  اتفاقــات  از 
تکان دهنــده را در تاریــخ 
مقاومت رقم زدند. البته در 

دوران دفاع مقدس خانواده های بسیاری بودند که دو یا چند- بعضا حتی پنج- 
فرزندشان به شهادت رسیدند. اما آنچه ماجرای برادران بختی را متفاوت کرده 
این اســت که بختشان این گونه رقم خورد که هر دو در یک روز، یک نقطه و 
یک محل پرواز کردند. مصطفی برادر بزرگ تر بود. او پنجم مرداد سال 61 در 
مشهد متولد شد. مصطفی بختی در زمان حمله آمریکا به عراق، برای دفاع از 
حرمین عسکریین مدتی به آن کشور رفت اما چون شرایط مهیا نبود به مشهد 
برگشــت. با آغاز وحشی گری گروهک های تروریستی در سوریه و تهدید حرم 
مطهر حضرت زینب)س( تلاش کرد تا به صف مدافعان حرم بپیوندد، اما موانع 
بســیاری پیش رویش بود و نتوانست مجوز اعزام را بگیرد. در نهایت، با هویت 
افغانستانی به لشکر فاطمیون که آن زمان هنوز تیپ فاطمیون بود پیوست و 
از آن طریق خود را به سوریه رساند. مدتی نیز به عراق رفت و دوباره به سوریه 
برگشت.  برادر کوچک تر، شهید مدافع حرم مجتبی بختی نیز متولد سال 67 
بود. او نیز همراه مصطفی، در قالب لشکر مدافعان حرم افغانستانی )فاطمیون( 
به ســوریه رفت. هر دو برادر نیز در گروهان تک تیراندازها بودند. سرانجام، روز 
24 تیر سال 94 و در جریان عملیات آزاد سازی تدمر در سوریه بود که دشمن 
پاتک زد و به خاطر انفجار یک نارنجک در ســنگر، مصطفی و مجتبی بختی، 

به شهادت رسیدند.

حدیث دشت عشق

رونمایی بارسلونا از مهاجم 18 ساله برزیلی
مهاجم تیم فوتبال اتلتیکو پارانائنزه به طور رســمی با بارســلونا قرارداد 

امضا کرد.
باشگاه بارسلونا بعدازظهر دیروز به طور رسمی از خرید ویتور روکه مهاجم 
برزیلی اتلتیکو پارانائنزه خبر داد. این بازیکن 18 ساله که این فصل در اتلتیکو 
پارانائنــزه به بازی اش ادامه می دهــد و در ماه ژوئن 2024 به جمع کاتالان ها 
ملحق خواهد شــد، با امضای این قــرارداد خود را تا پایان ماه ژوئن 2031 به 

بارسلونا متعهد کرده است.
در قرارداد روکه با بارســلونا بند فسخ 500 میلیون یورویی گنجانده شده 
و کاتالان ها برای عملی کردن این انتقال 30 میلیون یورو به باشــگاه اتلتیکو 
پارانائنزه پرداخت می کنند. همچنیــن در قرارداد طرفین بند پاداش هایی به 
ارزش 26 میلیون یورو گنجانده شده است و اگر این بازیکن در آینده توپ طلا 

بگیرد، 5 میلیون یورو هم به رقم پاداش ها اضافه خواهد شد.
روکه تاکنون در 66 بازی برای اتلتیکو پارانائنزه در رقابت های مختلف به 

میدان رفته و آمار 22 گل زده و 9 پاس گل را از خود برجای گذاشته است.
 تازه ترین خبرها از سلامت فان درسار

همســر دروازه بان سابق تیم ملی هلند از بهبودی نسبی ادوین فان درسار 
خبر داد.

وضعیت ادوین فان درســار پس از خونریزی مغــزی در تعطیلاتی که در 
کرواسی داشــت، بهبود یافته اســت. طبق بیانیه آژاکس آمستردام، خطر از 
دروازه بان ســابق این تیم رفع شده است. باشگاه آژاکس این خبر را از طریق 
توئیتر به  اشتراک گذاشت. همچنین آنه ماری فان درسار، همسر این دروازه بان 
بازنشســته هلندی، گفت: ادوین هنوز در بخش مراقبت های ویژه اســت اما 
وضعیت پایداری دارد. خطر رفع شــده است. هر بار که به ملاقاتش می رویم 
بــا ما ارتباط برقــرار می کند. باید صبورانه منتظر بمانیــم تا ببینیم وضعیت 
چگونه پیش می رود. دروازه بان ســابق تیم ملی فوتبال هلند جمعه گذشــته 
در تعطیلات در کرواســی دچار خونریزی مغزی شد. فان درسار که به عنوان 
مدیرعامل در آژاکس کار می کرد، به بیمارستان منتقل شد. وضعیت او در ابتدا 
»نگران کننده« بود اما اکنون خطر رفع شــده اســت. فان درسار در نوردویک، 
آژاکس، یوونتوس، فولام و منچســتریونایتد بازی کــرد و در ادامه به آژاکس 

بازگشت و از سال 2015 مدیر این تیم بود.

سرلک تا یک شهریور مجوز بازی دارد!
مســئول کمیته نقل  و انتقالات ســازمان لیگ می گوید پرسپولیس هر شش 
ماه یک بار باید برای بازیکنی مانند میلاد ســرلک مجوز معافیت موقت از خدمت 

سربازی بگیرد.
فرشید طاهری، مســئول کمیته نقل  و انتقالات سازمان لیگ درباره وضعیت 
بازیکنان مشمول به خدمت گفت: سازمان نظام وظیفه برای کمک به بازیکنان لیگ 
برتر و تیم ملی دستور عمل داده است. بازیکنان لیگ برتر تا 28 سالگی می توانند 
طبق آن دســتور عمل کار کنند. زمانی که بازیکن برگه اعزام به خدمت می گیرد، 
باشگاه لیگ برتری باید طی دستور عمل هر شش ماه این برگه را تمدید کند. برای 

بازیکن تیم ملی این محدودیت سنی تا 30 سال است.
وی درباره وضعیت خدمت ســربازی میلاد ســرلک گفــت: او طبق آخرین 
مستندات تا یک شهریور برگه اعزام به خدمت دارد اما بعد از این تاریخ باید مجوز 

جدید به ما ارائه کند.
طاهری درباره ثبت قرارداد باشگاه هایی که بدهی دارند، بیان کرد: این بدهی ها 
نسبت به سال های گذشــته خیلی کمتر است و فکر می کنم همه بتوانند قرارداد 
خودشان را ثبت کنند.مسئول کمیته نقل  و انتقالات سازمان لیگ با  اشاره به تبعات 
ناشی از رعایت نکردن ســقف بودجه توسط تیم ها گفت: کمیته انضباطی دستور 
عمل جدیدی مصوب کرد که اگر بازیکنی خارج از سقف قرارداد پول اضافه گرفته 
باشد، طبق ماده 61 آیین نامه انضباطی، هم بازیکن و هم باشگاه محروم می شوند. 
هم فدارسیون و هم باشگاه مدعی نسبت به این مسئله پیگیر خواهند بود تا بازیکن 

مربوطه با محرومیت رو به رو شود.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* اعضای خارجی کادر فنی و مدافع گرجســتانی پرســپولیس دیروز با حضور در 
باشگاه قرارداد رسمی خود را به امضا رساندند. اوسمار ویرا، پپه لوسادا، ولسلی ننکا 
و گئورگی گولسیانی که پیش از این با باشگاه پرسپولیس برای فصل بیست  و سوم 
لیگ توافق کرده بودند، دیروز با حضور در ساختمان باشگاه، قراردادهای رسمی و 

نهایی خود را به امضا رساندند.
* انتقال محمد محبی ســتاره فصل گذشته اســتقلال به روستوف روسیه پس از 
موفقیت در تست های پزشکی این باشگاه در مرحله نهایی قرار گرفته است. سایت 
»چمپیونات« روســیه نیز گزارش داد که ملی پوش فوتبال کشــورمان، تست های 
پزشکی روســتوف را با موفقیت پشت سر گذاشته اســت و این بازیکن 24 ساله 
امروز قرارداد ســه ساله خود را با باشگاه روستوف امضا می کند. محبی که بازیکن 
ســانتاکلارا محسوب می شود، فصل گذشته به صورت قرضی در تیم استقلال بازی 
می کرد و آمار 10 گل و شش پاس گل را از خود بر جای گذاشت. سانتاکلارا فصل 

گذشته به لیگ دسته دوم فوتبال پرتغال سقوط کرد.
* تیــم فوتبال هوادار با ســرمربیگری محمود فکری روز شــلوغی را در نقل و 
انتقالات تابســتانی پشت سر گذاشــت و چند بازیکن جدید جذب کرد.علیرضا 
حقیقی دروازه بان و ایوب کلانتری  هافبک فصل گذشته نساجی، یونس شاکری 
مهاجم و امین قاسمی نژاد وینگر فصل قبل گل گهر و آرشا شکوری دروازه بان تیم 
فوتبال نوجوانان که فصل قبل در اســتقلال حضور داشت با عقد قرارداد به تیم 

هوادار پیوستند.
* وحیــد فاضلی که طی ســه دوره مختلف در یک دهه اخیــر به عنوان مربی و 
سرمربی در نساجی مازندران فعالیت کرده بود، دیروز با نظر سید مهدی رحمتی به 
کادر فنی این تیم آســیایی اضافه شد. فاضلی در حالی به کادر فنی نساجی اضافه 
می شــود که پیش از این، مهدی رحمتی نام حنیف عمران زاده،  اشــکان نامداری، 
مارکو کایســر، اوریکو پینهال و حامد شیری را به عنوان دستیاران خود در این تیم 

اعلام کرده بود.
* باشگاه پرسپولیس تا دوشنبه هفته آینده به شهریار مغانلو فرصت داده تا بتواند 
رضایت نامه اش را از باشــگاه سپاهان دریافت کند در غیر این صورت دیگر تلاشی 
برای جذب او نخواهد داشــت و سراغ گزینه های خارجی یحیی گل محمدی برای 
تقویت خط حمله خواهد رفت. باشگاه پرسپولیس که به توافق مالی کامل با مغانلو 
رســیده است دریافت رضایت نامه این مهاجم را بر عهده خودش گذاشته تا بتواند 

محمدرضا ساکت را به صدور رضایت نامه راضی کند.
* ســعید مهری که قراردادش را با استقلال فسخ کرده بود، با مدیران این باشگاه 
به توافق رسید. پس از اتمام فصل گذشته، سعید مهری از جمله بازیکنانی بود که 
قراردادش را با اســتقلال فســخ کرد و با وجود اعلام مدیران وقت باشگاه مبنی بر 
غیرقانونی بودن این فسخ، این بازیکن با انتشار 2 استوری در صفحه شخصی خود، 
بر قانونی بودن این نوع جدایی تأکید کرد. پس از تغییرات مدیریتی در اســتقلال، 
مهری نیز دیروز جلسه ای را با علی خطیر برگزار کرد و طرفین برای ادامه همکاری 
به توافق رســیدند و این بازیکن نیز در گفت وگوی کوتاهی بر رفع ســوءتفاهمات 

تأکید کرد.
* امین پیل علی،  هافبک تیم ملی فوتبال جوانان ایران که یکی از نفرات اصلی این 
تیم در رقابت های زیر 19 سال قهرمانی آسیا بود، به لژیونر جدید کشورمان تبدیل 
شد. این بازیکن گیلانی که در آکادمی کیا عضویت دارد به تازگی با باشگاه لوسیل 
قطر به توافق رسیده تا پس از امین حزباوی، دومین بازیکن تیم ملی جوانان باشد 
که امســال در فوتبال قطر بازی خواهد کرد.باشگاه لوسیل که در یک رده پایین تر 
از لیگ ســتارگان قطر فعالیت دارد، بــه زودی از بازیکن جوان ایرانی اش رونمایی 

خواهد کرد.

دیوید تیلور به مسابقات رنکینگ دار مجارستان نرفت تا ماجرای 
قرعه وزن 86 کیلوگرم در مسابقات جهانی 2023 پیچیده شود.

با اینکه از مدت ها قبل زمزمه حضور دیوید تیلور در یکی از رویدادهای 
بین المللی و رنکینگ دار اتحادیه جهانی به گوش می رسد، اما او در نهایت به 
مسابقات مجارستان هم نرفت تا بدون اینکه در رویداد بین المللی حاضر شود، 
به استقبال مسابقات جهانی 2023 برود. فدراسیون کشتی آمریکا از غیبت 
قهرمان وزن 86 کیلوگرم 2022 جهان در مســابقات مجارستان خبر داده تا 
ماجرای رنکینگ اتحادیه جهانی در این وزن به کلاف سردرگمی تبدیل شود. 
حســن یزدانی بعد از کســب مدال نقره جهان در ســال 2022 هم در 
قزاقســتان و هم در جام تختی برای ایران روی تشــک رفــت و با توجه به 
قهرمانی اش در قزاقســتان رده چهارم رنکینــگ را برای خودش حفظ کرد. 
البته که نابغه جویباری هم می توانست با حضور در تورنمنت های رنکینگ دار 
بیشتری از جمله همین مجارستان رنک خود را ارتقا دهد، اما مهم حضور در 

بین 4 نفر برتر بود که برای حسن اتفاق افتاد.
در حال حاضر حســن یزدانی با 48000 امتیاز در رده چهارم رنکینگ 
وزن 86 کیلوگــرم جای دارد و دیوید تیلور نیز با 3000 امتیاز کمتر در رده 
پنجم جای دارد. تیلور که بعد از کســب مدال طلای جهان در بلگراد، فقط 
در انتخابی آمریکا روی تشک رفته و آنجا هم به راحتی صاحب دو بنده تیم 

ملی شده است.
به این ترتیب با توجه به غیبت تیلور در مجارســتان، حضور یزدانی در 
بیــن 4 نفر برتر رنکینگ برای حضــور در رقابت های قهرمانی جهان قطعی 
شــده، اما نکته این جاست که طبق قانون اتحادیه جهانی کشتی 4 نفر برتر 
رنکینگ در هر وزن تا مراحل نیمه نهایی و فینال به مصاف هم نمی روند. با 
این اوصاف احتمــال برخورد تیلور و یزدانی قبل از مرحله نهایی رقابت های 

قهرمانی جهان وجود دارد.
این اتفاق ممکن اســت ماجرای ســال 2018 را بــرای این دو قهرمان 
افسانه ای کشــتی جهان تکرار کند. در آن سال در همان دور نخست تیلور 
و یزدانی با هم برخورد کردند و با شکســت حســن یزدانی، او  شانس حضور 
در فینال را هم از دست داد و در گروه  شانس مجدد به مدال برنز رسید. در 
چند ســال اخیر اما با توجه به اینکــه یزدانی و تیلور در رنکینگ اول و دوم 
قرار داشتند، تا فینال به هم برخورد نکردند و خیالشان بابت صعود به فینال 

راحت بود. 
به نظر می رسد تیلور با آگاهی از این موضوع خودش به استقبال مبارزه 
زودهنگام با یزدانی رفته و با اعتماد به نفس همیشــگی حتی قبل از فینال 
هم مقابل ستاره کشــتی ایران قرار می گیرد. این اتفاقات شاید برنامه  ریزی 
کادر فنی را برای حسن یزدانی متفاوت از قبل کند و او باید آمادگی داشته 
باشــد که در همان دور نخست نیز به مصاف جدی ترین رقیب خود برود. به 
هر حال باید نشست و دید راند ششم مبارزه تیلور و یزدانی چگونه و چطور 

رقم خواهد خورد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس  فدراســیون کشتی  انتخابات  برگزاری  با 

 جدید این فدراسیون امروز رسما معرفی می شود.
طبق هماهنگی وزارت ورزش و فدراســیون کشــتی، 
ثبت نام از نامزدهای انتخاباتی این فدراسیون در اردیبهشت ماه 
انجام و امروز بیســت و دوم تیر ماه به عنوان زمان برگزاری 
انتخابات تعیین شد. دیروز خبرگزاری فارس در خبری کوتاه 
اعلام داشت که اسامی 8 تن از نامزدهای ریاست فدراسیون 
کشتی اعلام شــده است. بر این اســاس حمید بنی تمیم، 
عباس جدیدی، جمشــید خیرآبــادی، علیرضا دبیر، حمید 
ســیفی، عبدالله عزیزی، مصطفی میرزایــی و حمید یاری 
کلوانی هشت نامزد تایید صلاحیت شده انتخابات فدراسیون 

کشتی هستند. 
انتشار این خبر در شرایطی است که سه شنبه شب آرش 
فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی 
اعــلام کرد تا به این لحظه که من با شــما صحبت می کنم 
وضعیت صلاحیت کاندیداهای فدراسیون کشتی به صورت 
کتبی به دســت ما نرسیده اســت و هنوز چیزی مشخص 
نیســت. اگر صلاحیت کاندیداها تا آخر وقت چهارشنبه به 
صورت کتبی به دست ما نرسد مجمع انتخاباتی فدراسیون 

کشتی به تعویق خواهد افتاد.
وی افــزود: البته باید این را هم اضافه کنم که اگر تأیید 
صلاحیت تعدادی از کاندیداها هم به دســت ما برســد ما 
موظف هستیم مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی را برگزار 
کنیم. در واقع همه چیز چهارشــنبه مشخص خواهد شد و 
قطعا اگر صلاحیت کاندیداهای فدراســیون کشتی به دست 
ما برســد آن را از طریق پایگاه خبــری وزارت ورزش اعلام 

می کنیم.
انتخاباتامروزبرگزارمیشود

بــا وجــودی کــه وزارت ورزش عنوان کــرده که در 
خصوص کاندیدای تأیید صلاحیت شــده، ابلاغ رســمی به 
دســت وزارتخانه نرسیده اما محمدابراهیم امامی سخنگوی 

فدراسیون کشــتی تأکید می کند که طبق توافق قبلی بین 
وزارت ورزش و فدراســیون کشتی، انتخابات در موعد مقرر 
برگزار خواهد شــد. امامی در این باره به خبرگزاری تسنیم 
گفت: امروز )پنجشنبه( ساعت 10 صبح مجمع انتخاباتی در 
آکادمی ملی المپیک برگزار می شود و دعوتنامه برای اعضای 
مجمع ارسال شده است.سخنگوی فدراسیون کشتی در مورد 
تعداد اعضای مجمع تصریح کرد: مجمع کشــتی 45 عضو 

دارد که اکنون چهار هیئت ما با سرپرست اداره می شود.
امامی در خصوص کاندیدایی که صلاحیت شــان تأیید 
شده، عنوان کرد: تا زمان برگزاری مجمع اگر تأیید صلاحیت 
هر فردی ابلاغ شــود، مجــوز حضور در مجمــع به عنوان 
کاندیدا را به دست خواهد آورد. باتوجه به اینکه استان های 
ایلام، چهارمحال وبختیاری، قم و همدان با سرپرســت اداره 
می شــوند، مجمع انتخاباتی کشــتی 41 عضــو رأی دهنده 

خواهد داشت.

برگزاریانتخاباتبااساسنامهجدید
اما انتخابات فدراســیون کشــتی امروز قرار است طبق 
اساســنامه ای که در ســال 1396 به تاییــد اتحادیه جهانی 
کشتی رسیده اســت، برگزار شود. در سال 1396 و در زمان 
ریاست رسول خادم بر فدراسیون کشتی، اساسنامه مستقل 
فدراسیون کشتی بر اساس نظر اتحادیه جهانی ابتدا در مجمع 
فدراسیون کشتی به تصویب رسید. این اساسنامه سپس در 
هیئــت اجرایی کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان 
مصوب شد و در نهایت به تایید اتحادیه جهانی کشتی رسید.

پس از آن انتخابات ریاســت فدراسیون کشتی در زمان 
رسول خادم و همچنین انتخابات 4 سال پیش این فدراسیون 
که به انتخاب علیرضا دبیر انجامید، طبق اساســنامه جدید 
فدراسیون کشتی برگزار شد و قرار است انتخابات روز پنج شنبه 
نیز طبق همین اساسنامه که مورد تایید اتحادیه جهانی کشتی 
است و وزارت ورزش نیز آن را تایید کرده است، برگزار شود.

به عنوان مثال در اساسنامه قبلی سرپرستان هیئت ها 
می توانســتند در مجمع رای بدهند اما در اساسنامه جدید 
سرپرســتان هیئت ها حــق رای ندارند. با توجــه به اینکه 
چنــد هیئت کشــتی در حــال حاضر با سرپرســت اداره 
می شــوند اما این افراد در انتخابات روز پنج شنبه حق رای 
نخواهند داشــت. از دیگر تفاوت های دو اساسنامه که باعث 
ایجاد برخی حواشی شــد، این است که در اساسنامه قبلی 
معرفی نمایندگان ورزشکاران، مربیان و داوران باید توسط 
کمیســیون مربوطه در فدراســیون معرفی می شــدند اما 
اساسنامه فعلی می گوید ورزشکارانی که بهترین نتایج را در 
همان سال در رویداد جهانی کسب کرده اند باید در مجمع 

حاضر شوند.
یزدانیغایببزرگمجمع

البته بند بهترین عملکرد در اساســنامه موجب شده تا 
انتخاب نماینده ورزشکاران در رشته کشتی آزاد برای برخی 
از دوستداران کشتی جای ســؤال باشد. در کشتی فرنگی با 
توجه به عملکرد محمدرضا گرایــی حضور این دارنده مدال 
طــلای المپیک در مجمع انتخاباتی تقریبا قطعی اســت اما 
در کشــتی آزاد انتخاب نماینده ورزشــکاران از بین کامران 
قاســم پور دارنده مدال طلای قهرمانی جهان، حسن یزدانی 
دارنده مدال نقــره جهان و کاپیتان تیــم و رحمان عموزاد 
قهرمان جهان است. یزدانی در مسابقات جهانی 2021 اسلو 
مدال طلا و در مسابقات جهانی بلگراد مدال نقره کسب کرد. 
رحمان عموزاد در مســابقات جهانی 2021 اسلو حذف و در 
جهانی 2022 بلگراد موفق به کسب مدال طلا شد. اما کارنامه 

کامران قاسم پور با این 2 قهرمان کاملا متفاوت است.
قاسم پور از معدود آزادکاران ایران در چند سال گذشته 
اســت که موفق به کسب نشــان طلا در 2 سال متوالی شد. 
او در مســابقات جهانی 2021 اسلو و 2022 بلگراد موفق به 
ضرب طلا شــد. به نظر می رســد با توجه به عملکرد کامران 
وی به همراه محمدرضا گرایی نماینده ورزشکاران در مجمع 

انتخاباتی باشد.

8 نامزد ریاست تأیید صلاحیت شدند

برگزاریانتخاباتبااساسنامهفدراسیون
رئیسجدیدکشتیامروزمعرفیمیشود

اتفاقات سال 2018 تکرار می شود؟

احتمال برخورد یزدانی و تیلور 
قبل از فینال مسابقات کشتی قهرمانی جهان

صفحه ۹
پنج شنبه ۲۲ تیر 1۴۰۲
۲۴ ذی الحجه 1۴۴۴ - شماره ۲۳۳۴۷

آگهی مزایده اموال منقول
پرونــده اجرایی له مهــران مرادی با کد ملــی 0532408373 علیه 
حجت اله کتاب اله با کد ملی 0532194683 مســتند به ســند ازدواج 
13658- 1401/09/11 تنظیمــی دفترخانه ازدواج 61 اراک در قبال 
مبلغ 20/087/900/000 ریال بهای 70 عدد ســکه تمام بهار آزادی 
و مبلغ 1/004/395/000 ریال نیم عشــر اجرایی تشکیل و به کلاسه 
140200158 این اداره به جریان گذارده شده است اجراییه صادر و در 
مورخ 1402/01/29 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا 
نیز گردیده است سپس به درخواست بستانکار اتومبیل خودروی سواری 
سایپا 132 اس ای به شماره انتظامی 55 ب 668 ایران 47 توسط اداره 
راهنمایی و رانندگی اراک بازداشــت که مشــخصات آن بدین شرح 
می باشد: مشخصات خودرو شــماره راهنمایی و رانندگی ایران 37 - 
668 ب 55 نوع سواری. سیستم سایپا 132. مدل 1397. رنگ سفید. 
شماره موتور M1361480987. شماره شاسی 82442741 وضعیت 
موتــور در حد مدل- خامــوش. وضعیت اطاق در حــد مدل. قابلیت 
شــماره گذاری مطابق قوانین راهور. سایر مشــخصات لاستیک 50 
درصد. با اســناد آن مطابقت دارد. ارزش پایه 2/200/000/000 ریال 
معادل دویســت و بیست میلیون تومان. توضیحات: با توجه به شرایط 
نگهداری خودرو در پارکینگ و نبود شــرایط کارگاهی جهت تســت 
رنگ احتمال اضافه شــدن قطعات رنگ دار و تعویضی بر روی خودرو 
وجود دارد که در زمان بازدید قابل تشخیص نبوده و شرکت کنندگان 
در مزایده می بایســت قبل از قیمت دهی نســبت به بازدید از خودرو 
و بررســی شــرایط آن اقدام کنند. اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از 
طلب بســتانکار خانم مهران مرادی و نیم عشــر اجرایی و هزینه های 
اجرایی متعلقه در روز شــنبه 1402/05/14 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهــر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد 
شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده 
ثبت وحضور خریدار و یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت 
و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و 
قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشــتی واقع در اراک، پارکینگ 
حمایت 2 دیدن نماید و کلیه هزینه  های متعلقه تا روز برگزاری مزایده 
به عهده بدهکار اســت کلیه بدهی های و ســایر هزینه های انتقال به 
عهده خریدار می باشد و میزان بدهی ها مذکور مشخص نیست و تنظیم 
ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی  و عوارض شهرداری 
است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/04/22 
شناسه آگهی: 1526959

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری

آگهی ابلاغ
مرجع رسیدگی کننده شعبه هفتم قاچاق تعزیرات حکومتی همدان

متهم ها:
نام: امیر نام خانوادگی: کلوندی به نشانی همدان شهرک زیبا ک لاله 2 پ 10

نام: فردین نام خانوادگی: پیرزادی به نشانی شهرستان بروجرد، خ قاآنی، کوچه قائم، پ 1
تخلف: حمل، عرضه، فروش یا نگهداری کالای سلامت محور

گردشکار: بتاریخ 1402/04/06 در وقت فوق العاده شعبه هفتم بزه رسیدگی به تخلفات 
قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی همدان به تصدی امضاکننده ذیل تشکیل پرونده 
کلاسه فوق تحت نظر می باشد ملاحظه می گردد مامورین پلیس امنیت اقتصادی همدان 
در مورخ 1402/01/24 در حین گشت زنی در موقعیت میدان امام حسن)ع( و در راستای 
به  رنگ  سفید  چادری  مسقف  کامیون  دستگاه  یک  به  قاچاق  با  مبارزه  ذاتی  وظیفه 
گردو  مقادیری  آن  در  بازرسی  در  که  مظنون   28 ایران   26 ع   175 انتظامی  شماره 
مورخ   1402/750100/11 شماره  گزارش  طی  مراتب  کشف  کیلوگرم   2500 وزن  به 
جری  با  پرونده  سپس  ارسال  کل  اداره  این  به  کاشف  مرجع  ناحیه  از   1402/01/26
تشریفات قانونی به این شعبه ارجاع و تحت رسیدگی قرار گرفت. متهم از طریق نیاب 
نگردیده  حاضر  شعبه  در  رسیدگی  وقت  ابلاغ  علیرغم  لیکن  ارسال  محل سکونت  به 
شماره  انبار  قبض  شماره  طی  مکشوفه  کالای  متعاقبا  ننموده  ارسال  نیز  لایحه ای  و 
گمرک  به  مراتب  تحویل  همدان  تملیکی  اموال  1402/01/26به  مورخ   021610069
همدان اعلام و آن گمرک پس از ارزیابی کالا طی نامه شماره 1402/329217 مورخ 
1402/03/17 بهای مال را مبلغ 3/358/393/758 تعیین و به این شعبه ارسال نموده 
است بدین ترتیب شعبه به منظور ممانعت از اطاله دادرسی علیرغم گذشت مدت زمان 
طولانی از عدم حضور متهم با بررسی مجموع اوراق پرونده و کفایت تحقیقات با جری 
ذیل  به شرح  احدیت  درگاه  از  استعانت  با  و  اعلام  را  رسیدگی  ختم  قانونی  تشریفات 

مبادرت به صدور رای می نماید.
رای شعبه

در خصوص اتهام آقای فردین پیرزادی فرزند محمدآقا با مشخصات و نشانی فوق الذکر 
به مقدار 2500 کیلوگرم  قاچاق سلامت محور گردو  مباشرت)خرید و فروش(  بر  دائر 
موضوع گزارش شماره 1402/750100/11 تاریخ 1402/01/26 پلیس امنیت اقتصادی 
و  جمع آوری  سازمان   1402/01/26 مورخ   021610069 شماره  انبار  قبض  و  همدان 
نامه  شماره  طی  که  نامه  گمرک  کل  اداره  ارزیابی  و  همدان  تملیکی  اموال  فروش 
1402/339217 مورخ 1402/03/17 بهاء مال را به مبلغ 3/358/393/758 ریال نظر 
بعمل  دفاعی  و  نگردیده  شعبه حاضر  در  رسیدگی  وقت  ابلاغ  علیرغم  متهم  اینکه  به 
نیاورده و لایحه نیز ارسال ننموده و گزارش مزبور از انکار و تکذیب مصون مانده است 
لذا با توجه به محتویات پرونده و سایر قرائن، شواهد و امارات موجود اتهام وارده ثابت 
و محرز تشخیص گردید بدین ترتیب شعبه با لحاظ کالای توقیفی بعنوان کالای مجاز 
مشروط با توجه به استعلام صورت گرفته از معاونت غذا و داروی دانشگاه و دریافت 
پاسخ مقتضی به شماره نامه پ/16/34/2453 مورخ 1402/03/24 مستندا به بند الف 
از ماده 113 قانون امور گمرکی و بند ح از ماده 2 ق .م.ق.ک.ا که خروج کالا بصورت 
انبوه از مناطق مرزی کشور را بدون رعایت تشریفات قانونی قاچاق تلقی نموده و باستناد 
بند پ از ماده 18 ق.م.ق.ک.ا قانون مارالذکر علاوه بر ضبط کالا به نفع دولت مشارالیه 
را به پرداخت جزای نقدی معادل دو برابر ارزش ریالی کالا به مبلغ 6/716/787/516 
ریال)شش میلیارد و هفتصد و شانزده میلیون و هفتصد و هشتاد و هفت میلیون و پانصد 
و شانزده هزار ریال( و به استناد م 20 قانون مارالذکر چون ارزش وسیله نقلیه بیشتر از 
کالای مکشوفه می باشد ارزش کالای به مبلغ 3/358/393/758 ریال به محکومیت 
وی اضافه که مجموعا به مبلغ 10/075/181/274 ریال)ده میلیارد و هفتاد و پنج میلیون 
و یکصد  و هشتاد و یک هزار و دویست و هفتاد و چهار ریال( جزای نقدی در حق 
صندوق دولت محکوم و در خصوص اتهام آقای امیر کلوندی فرزند محبعلی به اتهام 
حمل کالای قاچاق بعلت عدم علم و آگاهی از قاچاق بودن و یا نبودن کالا و حمل بار 
با اخذ بارنامه قانونی محرز ندانسته و به استناد م 340 ق.ا.د.ک قرار منع تعقیب صادر 
و اعلام می دارد و در خصوص وسیله نقلیه در راستای تبصره 3 ماده 20 ق.م.ک.ا، رفع 
توقیف می گردد. رای صادره در خصوص آقای پیرزادی وفق ماده 43 قانون قاچاق کالا 
و ارز غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در شعبه صادرکننده 
و پس از انقضای مهلت فوق ظرف بیست روز قابل اعتراض از ناحیه محکوم علیه در 
شعب تجدیدنظر قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات حکومتی می باشد و در خصوص آقای 
کلوندی حضوری و ظرف مدت 20 روز قابل اعتراض در شعبه تجدیدنظر قاچاق کالا و 

ارز سازمان تعزیرات حکومتی از سوی افراد تعیین شده می باشد.
دفتر مقرر است پرونده پس از برگ شماری و ابلاغ از آمار شعبه کسر و در راستای م 
50 مکرر 1 به دادستانی محترم و کمیسیون قاچاق کالا و ارز استانداری و مرجع کاشف 
ارسال در صورت اعتراض به مرجع صالح در غیراین صورت به اجرای احکام ارسال گردد.
مرادی- رئیس شعبه هفتم قاچاق تعزیرات حکومتی همدان

آگهی مناقصه یک مرحله ای 
نوبت اول

دهیاری روســتای   نوده  در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات و 
آئین نامه های مربوطه از پیمانکاران واجد شرایط جهت انجام پروژه مطابق با 

مشخصات ذیل اقدام نماید .
- موضوع مناقصه: جدولگذاری  و زیرسازی معابر روستای نوده

- برآورد اجرای کار: 6/026/750/594 بر اساس فهرست بهای  ابنیه  سال 
1402

- مدت انجام کار :  2 ماه
- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول لغایت تا چاپ آگهی 

نوبت دوم )از تاریخ 1402/04/22 لغایت مورخ 1402/04/29(
- نشــانی دریافت اسناد : ســامانه تدارکات  الکترونیکی دولت  به آدرس   

www.setadiran.ir
-  مهلت بارگذاری  اسناد در ســامانه : حداکثــر  10روز پس از آخرین 
مهلت دریافت اســناد مناقصه )حداکثر تا ســاعت 17  روز یک شنبه مورخ 

)1402/05/08
- آدرس تحویل  پاکت الف : قزوین – شهرستان بویین زهرا – بخش رامند 

– روستای نوده  – دبیرخانه دهیاری نوده
- گشــایش پیشنهادها: بازگشــایی پاکت های» الف« و »ب« و» ج« راس 
ســاعت 10 روز دوشــنبه  مورخ 1402/05/09 در حضور اعضای کمیسیون 

معاملات دهیاری خواهد بود.
- صلاحیت پیمانکاری : داشتن شــخصیت حقوقی-داشتن گواهی ایمنی 
حقوقی-ارائه گواهی ارزش افزوده-ارائه کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت 
ملی اعضای هیات مدیره- حداقل گواهی پایه 5  ابنیه یا  راه ،راه آهن  و باند 

فرودگاه 
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: وجه نقد واریز به حساب دهیاری 
ابراهیم آباد نزد پســت بانک به شماره حســاب 4220113465338502 یا  

ضمانت نامه بانکی به مبلغ 301/337/530  ریال
- تضمین مورد قبــول مطابق بندهای) الف، ب، پ،ج، چ ، ح( ماده 4 
آیین نامه تضمین معاملات دولتی) موضوع تصویب نامه هیئت وزیران 
به شماره123402/ ت 50659 ه مورخ 94/9/22( می باشد. تضمین ها 
باید حداقل سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد معتبر بوده 

و قابل تمدید نیز باشد.
شماره شبا تمرکز وجوه ســپرده دهیاری روستای ابراهیم آباد  نزد 
  ir830210004220113465338502 بانک  پست بانک  به شــماره

جهت واریز نقدی به نام دهیاری ابراهیم آباد          
نوبت اول:1402/04/22                                    نوبت دوم: 1402/04/29                                                                      
 فرزانه گنجی

دهیار روستای نوده 
پرونده کلاســه 140291920003150355 شعبه 2 شــورای حل اختلاف شهرستان پردیس تصمیم نهایی 

شماره 140291390004734243 
شاکی: آقای امیر زرگری نژاد جوشقانی فرزند علی محمد 

اتهام: اعلام مفقودی اشیاء و اموال و مدارک
در خصوص دادخواســت خواهان امیر زرگری نژاد جوشــقانی به شــماره ملی 1260756769 دائر بر اعلام 
مفقودی قرارداد پنج برگی به شــماره 56685/ 99 / ص /108 بــه تاریخ 99/8/12 مربوط به آبادبوم پارس 
شرکت عمران صرف نظر از صحت و سقم قضیه صرفا اظهارات خواهان به دلیل جرم نبودن عمل مستندا به 
ماده 256 قانون آئین  دادرسی کیفری قرار منع تعقیب صادر و اعلام می گردد. قرار صادره حضور ظرف مدت 

20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی دادگستری شهرستان پردیس می باشد.
شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان پردیس- پیمان رستمی

»آگهی مناقصه«
مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد که نسبت به تعمیرات 
تعدادی ژنراتور برق و خودروهای سنگین بنز، ولوو- ماک اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت ها 
دعوت بعمل می آید از تاریخ 1402/04/24 با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس 

زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند.
1- رزومه کاری و مدارک شناسایی و مجوزهای قانونی

آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا
شماره تلفن: 09127672003-66282767 )45334 داخلی(

آگهی دعوت از بستانکاران به شماره ثبت ۳۰6۳6 
و شناسه ملی 1۰86۰۹۴6۲۹۲ - نوبت اول

تعاونی شرکت تعاونی مسکن اعضاء صنف مشاورین املاک )در حال تصفیه(
پیرو آگهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی کشور به شماره 22625 مورخ 1401/8/30 و در اجرای 
ماده 225 قانون تجارت از کلیه بســتانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع دیگری 
که از شرکت مذکور مطالبات دارند می رساند حداکثر ظرف 6 ماه از تاریخ اولین نوبت آگهی به محل 
قانونی تعاونی در حال تصفیه واقع در اهواز- امانیه- خیابان دز غربی روبه روی مدرســه حضرت آمنه 
مراجعه نمایند و یا با شــماره تلفن های 09161116302 و 09166006468 تماس حاصل 

هیئت تصفیهنمائید. تاریخ انتشار آگهی 1402/4/22

برگ ســبز و پلاک موتورســیکلت رایکا تیپ CDI  125 به 
 CG125NB1A3113880 رنگ مشکی به شــماره موتور
به شماره تنه NB1***125C9013222 به پلاک  638  
57395 به نام ســید محمدزارع ســنگدرازی به کد ملی 

4430697760 مفقود شده و اعتبار ندارد.

)ســند کمپانی(کارخانه، بــرگ سبز)شناســنامه( و کارت خودرو 

ســواری سیســتم پژو 206 تیپ3 مدل 1402برنگ سفید شماره 

 NAAP03EE9PJ320399 182شــماره شاسیA0185981 موتور

شماره پلاک ایران68-232ل48به نام عبداله سلمانی ایورقی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 

)ســند کمپانی(کارخانه،برگ سبز)شناســنامه( خودرو 
ســواری سیستم ســایپا تیپ  141SXمدل 1390برنگ 
نقره ای متالیک شــماره موتور 4349889شماره شاسی    
S3482290352005 شــماره پلاک ایران84-162د66 
بــه نام مرضیه بهروزی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است. بندرعباس 

رئیس  فدراسیون تکواندو به عضویت کمیته توسعه فدراسیون جهانی 
این رشته انتخاب شد. رئیس  فدراسیون جهانی تکواندو پس از انتخاب  هادی 
ســاعی به عنوان عضو کمیته توسعه WT از وی به عنوان سرمایه ارزشمند 

تعبیر کرد.
چانگ وون چو، رئیس  فدراســیون جهانی تکواندو، با ارسال نامه ای به فدراسیون 
ایران،  هادی ساعی را به عنوان عضو جدید کمیته توسعه فدراسیون جهانی انتخاب و 
معرفی کرد. در این نامه که اهداف فدراسیون جهانی تشریح شده، آمده است که  هادی 
ســاعی از میان 480 نفر تا پایان مسابقات جهانی 2025 برای عضویت در این کمیته 

انتخاب شده است. رئیس  فدراسیون جهانی خطاب به  هادی ساعی نوشت: »شما یک سرمایه ارزشمند برای فدراسیون جهانی 
تکواندو هستید و خود را وقف آن خواهید کرد. پیشاپیش از شما تشکر می کنم و مشتاقانه منتظر همکاری با شما هستم.«

عضویت ساعی در کمیته توسعه فدراسیون جهانی تکواندو 
سنتر تیم ملی بسکتبال ایران، به دلیل پشت سر گذاشتن جلسات 

فیزیوتراپی از حضور در اردوی ترکیه بازماند.
حامد حدادی کاپیتان و ستاره تیم ملی بسکتبال ایران به همراه سایر نفرات 
تیم برای حضور در اردوی تدارکاتی ترکیه عازم این کشــور نمی شود و در ایران 
بــه تمریناتش ادامه خواهد داد. آرش بهــادرزاده، مدیر اجرایی تیم ملی ضمن 
اعلام این خبر گفت: حامد به همراه دکتر صادقی در ایران حضور خواهد داشت 
تــا کارهای فیزیوتراپی خود را ادامه دهد و در اردوی ترکیه با تیم ملی نخواهد 
بود. ســتاره تیم ملی بسکتبال ایران در فصل گذشته رقابت های لیگ حرفه ای 
چین، از ناحیه آشیل پا دچار مصدومیت شد. او اکنون با پشت سر گذاشتن این 

مصدومیت به تازگی کارهای انفرادی با توپ را آغاز کرده است.

 غیبت حامد حدادی در اردوی تیم ملی بسکتبال 

* امیر خسروانی دومین مدال ایران در مسابقات پارادو و میدانی قهرمانی جهان را به  ارمغان آورد و سهمیه بازی های پارالمپیک 
2024 پاریس را کسب کرد. دهمین دوره از رقابت های پارا دو و میدانی قهرمانی جهان، به  میزبانی شهر پاریس در کشور فرانسه 
در حال برگزاری اســت. در چهارمین روز از این مســابقات، رقابت پرش طول کلاس T12 برگزار شد و امیر خسروانی ملی پوش 
کشورمان با حریفانی از ازبکستان، جمهوری آذربایجان )2 نفر(، ژاپن، آلمان، مالزی، آرژانتین، سوئد )2 نفر( و کنیا مسابقه داد. 
خسروانی که در پارالمپیک 2020 توکیو با رکورد 7.21 متر به مدال طلا دست یافته بود، در پایان رقابت امروز با رکورد 7.26 
متر که در پرش دوم خود داشت، موفق به کسب مدال نقره شد و به نایب  قهرمانی رسید. پیش از این الهام صالحی، امان الله پاپی، 
رشید مسجدی و علیرضا مختاری موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس در این مسابقات شده بودند. تاکنون بین ورزشکاران 

ایران، رشید مسجدی به مدال طلا و امیر خسروانی به مدال نقره دست یافته اند.
* ســی و یکمین دوره بازی های دانشــجویان جهان در چنگدوی چین برگزار می شود که نجمه خدمتی به عنوان پرچمدار زن 
کاروان و میرهاشــم حسینی ملی پوش تکواندو به عنوان پرچمدار مرد کاروان ایران انتخاب شدند. خدمتی مدال طلای انفرادی 
تفنگ بادی، برنز خفیف، نقره تیمی خفیف، برنز تیمی درازکش بازی های آســیایی اینچئون و طلای میکس انفرادی ناپل کره 

جنوبی را در کارنامه دارد. میرهاشم حسینی نیز دارنده مدال نقره تکواندوی جهان و طلای بازی های آسیایی است.
* سلطان پور دبیر فدراسیون بولینگ و بیلیارد با تاکید بر اینکه این فدراسیون آماده برگزاری مجمع انتخاباتی خود است، گفت: 

شنبه 31 تیر زمان پیشنهادی فدراسیون برای تشکیل مجمع انتخاباتی است. طی نامه ای رسمی این تاریخ را به وزارت ورزش و 
دفتر امور مجامع این وزارتخانه اعلام کرده ایم و منتظر نظر نهایی مسئولان مربوطه هستیم. پیش از این قرار بود مجمع انتخاباتی 
فدراسیون بولینگ و بیلیارد 4 تیر برگزار شود اما آن مجمع به دلیل ترافیک کاری فدراسیون به 11 تیر موکول شد. در این زمان 
هم اعلام دیرهنگام عدم تأیید صلاحیت  هاشم اسکندری و ترک مجمع از سوی جمع کثیری از اعضای حاضر، باعث لغو آن شد.

* مجمع انتخاباتی فدراسیون آمادگی جسمانی روز هشتم شهریور ماه برگزار خواهد شد تا این فدراسیون رئیس  جدید خود را 
بشناسد. مظفر علیشائی، دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون آمادگی جسمانی درباره آخرین شرایط برگزاری انتخابات این فدراسیون 
اظهار داشت: ثبت نام از نامزدها و همچنین انتخابات کمیسیون ها انجام شده است. تاریخ های اول و پنجم شهریور ماه را به وزارت 
ورزش و جوانان برای برگزاری انتخابات پیشنهاد دادیم اما به ما اعلام کردند که به دلیل فشردگی برنامه ها، انتخابات فدراسیون 

آمادگی جسمانی ساعت 14 روز 8 شهریور ماه برگزار خواهد شد.
* تیم ملی بســکتبال ایران که خود را برای جام جهانی 2023 آماده می کند، شــنبه هفته آینده عازم یک اردوی تدارکاتی در 
ترکیه می شود. قرار است با هماهنگی و کمک »هاکان دمیر« سرمربی ترکیه ای تیم ملی بسکتبال ایران، یک بازی تدارکاتی نیز 
میان ایران و ترکیه برگزار شود. همچنین طبق برنامه  قرار است تیم ملی بسکتبال از ترکیه عازم لبنان شده تا دو بازی تدارکاتی 

هم با تیم ملی این کشور برگزار کند.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

کارت سبز سواری سیستم پژو تیپ 206 به رنگ سفید، 
روغنی مدل1388 و شــماره موتور 14187024489 و 
شماره شاسی NAAP03ED39J021180 و شماره 
پلاک 489و11 ایران13 به مالکیت طیبه کریمیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت سهامداران شرکت مرکزی کارگزاران 
و دفاتر خدمات زیارتی استان مازندران )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 551۰ و شناسه ملی 1۰۷6۰۳۳1۰85 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در ســاعت 16 مورخ 1402/05/15 روز یکشنبه در محل رستوران 
تالار شــهاب واقع در اســتان مازندران، شهرستان ســاری- بخش مرکزی، روستای 
شرفدارکلا- شرفدارکلا سفلی، خیابان رحمان آباد، جاده ساری- قائمشهر، پلاک0، طبقه 

همکف، کدپستی 4849154911 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار 4- تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال مالی 1397 تا 1401، 

5- پیش بینی بودجه سال 1402، 6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.
هیئت مدیره شرکت مرکزی کارگزاران
و دفاتر خدمات زیارتی استان مازندران)سهامی خاص(

آگهی دعوت سهامداران شرکت مرکزی کارگزاران و دفاتر خدمات زیارتی
استان مازندران )سهامی خاص( به شماره ثبت 551۰

و شناسه ملی 1۰۷6۰۳۳1۰85 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 20 مورخ 
1402/05/15 روز یکشــنبه در محل رســتوران تالار شهاب واقع در استان مازندران، شهرستان ساری- بخش 
مرکزی، روستای شرفدارکلا- شرفدارکلا سفلی، خیابان رحمان آباد، جاده ساری- قائمشهر، پلاک0، طبقه همکف، 

کدپستی 4849154911 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- افزایش سرمایه 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.

هیئت مدیره
شرکت مرکزی کارگزاران و دفاتر خدمات زیارتی استان مازندران)سهامی خاص(


